- 1 -

十建协〔2023〕05 号

关于开展 2023 年度女职工健康体检工作的通知

各会员企业：

为关爱会员企业员工身心健康，增强企业凝聚力，提高

女性健康管理意识，市建筑业协会经研究，决定为协会会员

企业女职工及男职工家属安排免费女性健康体检，具体事项

通知如下：

一、参加对象：协会会员企业女职工及男职工女性家属

二、体检地点：国药东风总医院妇产科门诊五楼

三、体检时间：2023 年 3 月--4 月

四、体检项目：

1.妇科检查（已婚女士不限制年龄）

2.宫颈癌 TCT 检查

3.乳腺、甲状腺彩超检查（35 岁到 64 岁）

五、其他事项

1.在其他医院或者社区做过宫颈癌筛查的不能重复

体检。

2.各会员企业统计本单位女职工体检人数，并将《体

- 2 -

检人员回执表》报协会秘书处。协会根据报名情况分批

组织体检，每批 40 人配备专家团队。

联系人：彭乐飞 0719-8651538 13035251777

附件：体检人员回执表

十堰市建筑业协会

2023 年 3 月 15 日

十堰市建筑业协会 2023 年 3月 15 日印发